АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19 октября 2017 г.                                                                                              № 696
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09.12.2015
№1348 «О назначении на должность и освобождении от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий, утверждении примерной формы срочного трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09.12.2015 №1348 «О назначении на должность и освобождении от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий, утверждении примерной формы срочного трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия» следующие изменения:
1.1) пункт 1.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«1.4. Руководитель муниципального унитарного предприятия назначается на должность без проведения конкурса либо по итогам конкурса.
Конкурс не проводится в случае учреждения нового муниципального унитарного предприятия.»;
1.2)  пункт 2.14 раздела 2 Порядка  дополнить абзацем следующего содержания:
 «По каждому кандидату оценки суммируются и делятся на количество членов Комиссии. Таким образом, определяется средний балл набранный Кандидатом. Кандидат, набравший 12 и менее баллов, считается не прошедшим конкурсное испытание».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           В.В.Самойлов